Внутригородское муниципальное  образование

Санкт-Петербурга поселок Комарово

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26 ноября   2014 года                                                                                              №   16-4
«Об отмене  решения муниципального совета № 12-4 от 28 ноября  2012 года»
                Руководствуясь  частью 3 статьи 43 Федерального  закона № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования  поселок Комарово, и также принимая во внимание письмо Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 19.11.2014 года № 15-30-994/14-0-0, муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Отменить  решение № 12-4 от 28  ноября  2012 года «Об утверждении Порядка оформления документов, необходимых для назначения, приостановления, возобновления, прекращения выплаты доплаты к пенсии граждан которым назначена доплата к пенсии в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 13 апреля 2011 года № 204-50 во  внутригородском   муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселок Комарово»
2. Поручить главе местной администрации разработать и принять нормативный документ по Порядку и срокам рассмотрения документов, необходимых для назначения, приостановления, возобновления, прекращения выплаты доплаты к пенсии граждан которым назначена доплата к пенсии в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 13 апреля 2011 года № 204-50 во  внутригородском   муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселок Комарово.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Келломяки-Комарово».

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.

Глава  муниципального образования
                                                     В.А. Гуменников